
U C H W A Ł A  Nr XXIII/125/2020 

R A D Y  G M I N Y  S T U B N O 

z dnia 09 listopada 2020 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 

 Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art.211, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 poz.869 ze zm.)  Rada Gminy Stubno 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W wydatkach budżetu gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

D
zi

a
ł 

R
o

z
d

zi
a

ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu 

Kwota w złotych 

Zwiększenia  Zmniejszenia 

600   Transport i łączność 4 000  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000  

700   Gospodarka mieszkaniowa  4 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000 

801   Oświata i wychowanie 6 622 6 622 

 80101  Szkoły podstawowe  622 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  222 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  400 

 80104  Przedszkola 6 000 6 000 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- Urząd Miejski w Przemyślu (Niepubliczne Przedszkole „Jagódka”) 

3 000 

3 000  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

- Urząd Miasta Radymna (Przedszkole Samorządowe w Radymnie) 

3 000 

3 000  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

- dotacja dla Niepublicznego Przedszkola w Stubienku  

6 000 

6 000 

 80195  Pozostała działalność 622  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 622  

852   Pomoc społeczna 15 700  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 700  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600  

  4410 Podróże służbowe krajowe 600  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500  

855   Rodzina  15 700 

 85508  Rodziny zastępcze  15 700 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego  15 700 

OGÓŁEM: 26 322 26 322 

 

2. W Uchwale nr XXII/122/2020 Rady Gminy Stubno z dnia 04.09.2020 r. w § 1 w pkt 2 w tabeli                    

w wierszu 3 dotyczącym działu 600, rozdziału 60016 paragrafu 6050, kwotę 81 950,00 zł zastępuję 

się kwotą 96 950,00 zł 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Planowania, Budżetu i Finansów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

Tomasz Serafin 

 


